
 

                                 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

INVITATION TIL TILTRÆDELSESFORELÆSNING –  
Adjungeret professor Christian Frigast om ” Ejerskab og Governance som 
drivkraft af indtjening og langsigtet værdiskabelse”.  
 
Tirsdag den 13. september kl. 17.00 til 18.20 på CBS, Porcelænshaven 22, 
2000 Frederiksberg 
 
Christian Frigast, managing partner i Axcel og bestyrelsesformand for 
bl.a. EKF og næstformand Pandora, er udnævnt til adjungeret professor 
ved CBS. Ved forelæsningen deltager endvidere professor Thomas 
Plenborg og bestyrelsesformand Lars Nørby Johansen. 
 
17.00-17.05 Velkommen til CBS 

v/ institutleder, professor Carsten Rohde, Institut for 
Regnskab og Revision og direktør Tom Jacobsgaard, 
Bestyrelsesforeningen 

17.05-17.30 Multipel-værdiansættelse: Anvend fundamentale 
value drivers ved valg af sammenlignelige 
virksomheder til værdiansættelsen 

  v/ professor Thomas Plenborg 

17.30-18.00 Ejerskab og Governance som drivkraft af indtjening 
og langsigtet værdiskabelse 

  v/ adjungeret professor Christian Frigast 

18.00-18.20 Spørgsmål og debat 
v/faciliteret af bestyrelsesformand Lars Nørby Johansen 

18.20-  Overrækkelse af hædersbevis efterfulgt af reception 
   
Tilmelding: dbm.acc@cbs.dk eller hsh@bestyrelsesforeningen.dk  
 
I 1994 var Christian Frigast med til at stifte kapitalfonden Axcel, som 
under hans ledelse har købt og udviklet 45 virksomheder, hvoraf 37 
selskaber er solgt eller børsnoteret, heriblandt Pandora. Christian 
Frigast er bestyrelsesformand for EKF, næstformand i Pandora og DVCA 
og bestyrelsesmedlem i bl.a. Nordic Waterproofing, Danmark-Amerika 
Fondet og Bestyrelsesforeningen. Desuden er Christian Frigast formand 
for tænketanken Axcelfuture. 
 
Christian Frigast vil bl.a. tale om betydningen af aktivt ejerskab og ejer-
strategi, Governance, selskabets værdiskabelsesplan, sammensætning af 
bestyrelse og ledelse, ledelsesrapportering og resultatopfølgning. 
 
Christian Frigast er udnævnt til adjungeret professor ved Institut for 
Regnskab og Revision. Intentionen er at intensivere indsatsen for CBS 
bestyrelsesprojektet og forståelsen for værdiskabelse i den tværfaglige 
virkelighed, som topledelse er. Central for CBS’ akademiske profil og 

mission og fokus for Institut for Strategi og Globalisering. 
 
Vedlagt er pressemeddelelse om Christian Frigasts udnævnelse og 
motivationen herfor. 
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